
Opět je tu Vánoční sbírka na pomoc opuštěným psům a kočkám. Letošní, již šestý ročník, je věnván 
organizaci "Tety v akci", konkrétně Útulku Skřivany u Nového Bydžova. Tety v akci se již několik let 
věnují pomoci opuštěným psům a kočkám, zachraňují je z nevyhovujících podmínek, množíren, 
zachraňují je před týráním. Momentálně mají ve své péči velké množství svěřenců a tak budou 

za jakoukoliv pomoc velmi vděční.

6. ročník
2018

Jak můžete pomoci: 
- granule (raději menší množství kvalitnějších než velké pytle marketových granulí)
- konzervy, kapsičky (platí to, co u granulí, raději menší množství kvalitnějších než velké 
množství nejlevnějších)
- pamlsky (piškoty, sušená masíčka, sušené vepřové uši,...)
- staré deky, ručníky atd.
- čistící a desinfekční přípravky
- obojky, vodítka, náhubky, misky atd.
- hračky
- popřípadě �nanční příspěvek, který bude použit na hromadný nákup větších pytlů 
granulí a pamlsků (vše bude doloženo fakturou)

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat 
na FB nebo na emailové adrese uvedené níže :)

Michaela Tuček Konečná - x.konecnamichaela@gmail.com

VÁNOČNÍ 
SBÍRKA 

pro útulek

PŘEDEM VELICE DĚKUJI VŠEM, KTEŘÍ SE PŘIPOJÍ 
A OPUŠTENÝM ZVÍŘATKŮM POMOHOU!


